
UCHWAŁA Nr XVI/132/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Smolanka. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Zbuczyn nieruchomości gruntowych 

położonych w miejscowości Smolanka, oznaczonych  w ewidencji gruntów jako: 

1) działka o nr ew. 55/8 o powierzchni 0,0046 ha, 

2) działka o nr ew. 55/10 o powierzchni 0,0076 ha, 

3) działka o nr ew. 53/6 o powierzchni 0,0087 ha, 

4) działka o nr ew. 54/5 o powierzchni 0,0014 ha, 

5) działka o nr ew. 54/9 o powierzchni 0,0027 ha, 

6) działka o nr ew. 55/6 o powierzchni 0,0056 ha, 

7) działka o nr ew. 50/2 o powierzchni 0,0061 ha, 

8) działka o nr ew. 51/2 o powierzchni 0,0063 ha, 

9) działka o nr ew. 54/7 o powierzchni 0,0107 ha. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


